1

СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«26  » октября  2011 года              с.Сухобузимское                    №21-4/178

О внесении изменений в решение

Сухобузимского районного Совета

депутатов от 21 декабря 2010г. № 10-4/100

«О районном бюджете на 2011 год»

 На основании ст. 61 Устава Сухобузимского района  Сухобузимский

районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
Внести в решение Сухобузимского районного Совета депутатов  № 10-4/100

от 21 декабря 2010 г «О районном бюджете на 2011 год» следующие изменения:

       1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2011 год:

1) общий объем доходов районного бюджета в сумме 596861,1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 611253,1 тыс. рублей;

3) дефицит районного бюджета в сумме 14392,0 тыс. рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета в сумме

14392,0 тыс. рублей.

2. Внести изменения в расходную часть бюджета:

2.1. Выделить Высотинскому сельсовету межбюджетные трансферты на

сбалансированность бюджета в сумме 450,0 тыс. руб. на приобретение квартиры

детям-сиротам (Писаревой Любови Андреевне, Борисовой Олесе Андреевне), с

дальнейшим заключением договора социального найма.

3. В приложении № 5 изменить суммы по строкам:

Распределение расходов районного бюджета по разделам, подразделам

классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2011 год

тыс.руб.

Наименование главных распорядителей и наименование

показателей бюджетной классификации

Раздел-

подраздел

Сумма на

2011 год

1 3 6
Национальная экономика                                  0400 9724,3

Транспорт  0408 3113,7

Межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований общего характера

1400 33967,9

Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской

Федерации и муниципальных образований общего характера

1403 10531,3

ИТОГО РАСХОДОВ   611253,1

 2

         4. В приложении № 6 внести изменения по строкам и дополнить строками

следующего содержания:
Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2011 год

                                                                                   (тыс.руб.)

Код

ведом

ства

Наименование главных распорядителей и

наименование показателей бюджетной

классификации

Раздел-

подраздел

Целевая

статья

Вид

расходов

Сумма на

2011 год

2 1 3 4 5 6

781 Администрация Сухобузимского района       90859,4
781 Национальная экономика                                  0400     7445,9

781 Транспорт  0408     3113,7

781 Водный транспорт 0408 3010000   149,1

781

Отдельные мероприятия в области морского и

речного транспорта 0408 3010300   149,1

781 Субсидии юридическим лицам 0408 3010300 006 149,1

780 Финансовое управление администрации

Сухобузимского района

      54842,2

780 Межбюджетные трансферты бюджетам субъектов

Российской Федерации и муниципальных

образований общего характера

1400     33967,9

780 Прочие межбюджетные трансферты бюджетам

субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований общего характера

1403     10531,3

780 Межбюджетные трансферты 1403 5210000   10531,3

780 Иные межбюджетные трансферты бюджетам

бюджетной системы

1403 5210300   10531,3

780 иные межбюджетные трансферты 1403 5210300   10531,3

780 Иные межбюджетные трансферты на обеспечение

сбалансированности бюджетов

1403 5210300 017 9759,1

  ИТОГО РАСХОДОВ       611253,1

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету и налоговым вопросам (Смагин М.И.)

      6. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава района                                                                            В.П. Влиско